

# **Kronborg & Jensen Enterprise ApS**

**Peder Bøgvads Vej 19, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 35 82 52 82**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

**Rasmus Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kronborg & Jensen Enterprise ApS Peder Bøgvads Vej 19 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 82 52 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Jensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre opgaver inden for byggeri og renovering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 144.035 mod -176.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.469 mod -205.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapport.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.035</b>	<b>-176.852</b>
1 Personaleomkostninger	-4.560	-14.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.253	-14.253
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.222</b>	<b>-205.593</b>
Andre finansielle indtægter	0	449
Øvrige finansielle omkostninger	-3.492	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.730</b>	<b>-205.144</b>
Skat af årets resultat	18.739	-506
<b>Årets resultat</b>	<b>140.469</b>	<b>-205.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.469</b>	<b>-205.650</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.421	38.674
Materielle anlægsaktiver i alt	24.421	38.674
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.421</b>	<b>38.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.175	45.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.037	0
Udskudte skatteaktiver	13.702	0
Andre tilgodehavender	15.175	38.949
Tilgodehavender i alt	57.089	84.283
Likvide beholdninger	159.498	62.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>216.587</b>	<b>146.999</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>241.008</b>	<b>185.673</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	104.104	-36.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.104</u></b>	<b><u>13.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	121.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.904	50.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.904	172.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.904</u></b>	<b><u>172.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>241.008</u></b>	<b><u>185.673</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.560</u>	<u>14.488</u>
	<b><u>4.560</u></b>	<b><u>14.488</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLJ ApS, CVR-nr. 31169585 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.